Pasqyra e Performancés-sipas natyrés s€ shpenzimeve
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,667,111 7,895,990
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,074,498 5,604,870
1. Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 4,074,498 5,604,870
2. Té tjera shpenzime . «
Shpenzime té personelit 1,122,657 782,588
1. Paga dhe shpérblime 962,002 674,952
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 160,655 107,636
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 19,141 25,521
Shpenzime té tjera shfrytézimi 478,911 559,342
Té ardhura té tjera 215,413 49,196
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjes€émarrése - -
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t€ tjera t€ ngjashme 215,413 49,196
Shpenzime financiare 122,035 104,843
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme 121,964 103,994
2. Shpenzime té tjera financiare 71 850
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 65,282 868,021
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 118,898 153,653
1. Shpenzimi i tatim fitimit t€ periudhés 118,898 153,653
2. Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré - -
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit (53,616) 714,368
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé (53,616) 714,368
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Pasqyra e Performancés-sipas funksionit
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

2017 2016

Té ardhura té shfrytézimit 5,667,111 7,895,990
Kosto té shitjeve 5,216,296 6,412,979
Fitimi/humbja bruto 450,815 1,483,011
Shpenzime té shpérndarjes - -
Shpenzime administrative 478,911 559,342
Té ardhura té tjera 215,413 49,196
1. T€ ardhura té tjera t€ shfrytézimit - -

2. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarré - -

3. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve - -

4. Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura t€ tjera t€ ngjashme 215,413 49,196
Shpenzime financiare 122,035 104,843
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 121,964 103,994
2. Shpenzime t€ tjera financiare 71 850
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 65,282 868,021
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 118,898 153,653
1. Shpenzimi i tatim fitimit t€ periudhés 118,898 153,653
2. Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré - -

3. Pjesa e tatim fitimit té pjes€marrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit (53,616) 714,368
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé (53,616) 714,368
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